
                                    八 十 八 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  190      : 121    :  69組別 舞蹈組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         455.00  -             1        0.83          1        0.83高 於
         449.00  -  454.99         0        0.00          1        0.83
         443.00  -  448.99         3        2.48          4        3.31
         437.00  -  442.99         1        0.83          5        4.13
         431.00  -  436.99         1        0.83          6        4.96
         425.00  -  430.99         4        3.31         10        8.26
         419.00  -  424.99         5        4.13         15       12.40
         413.00  -  418.99         6        4.96         21       17.36
         407.00  -  412.99         2        1.65         23       19.01
         401.00  -  406.99         6        4.96         29       23.97
         395.00  -  400.99         2        1.65         31       25.62
         389.00  -  394.99         2        1.65         33       27.27
         383.00  -  388.99         2        1.65         35       28.93
         377.00  -  382.99         6        4.96         41       33.88
         371.00  -  376.99         4        3.31         45       37.19
         365.00  -  370.99         2        1.65         47       38.84
         359.00  -  364.99         3        2.48         50       41.32
         353.00  -  358.99         5        4.13         55       45.45
         347.00  -  352.99         0        0.00         55       45.45
         341.00  -  346.99         6        4.96         61       50.41
         335.00  -  340.99         4        3.31         65       53.72
         329.00  -  334.99         3        2.48         68       56.20
         323.00  -  328.99         0        0.00         68       56.20
         317.00  -  322.99         4        3.31         72       59.50
         311.00  -  316.99         3        2.48         75       61.98
         305.00  -  310.99         1        0.83         76       62.81
         299.00  -  304.99         5        4.13         81       66.94
         293.00  -  298.99         6        4.96         87       71.90
         287.00  -  292.99         7        5.79         94       77.69
         281.00  -  286.99         1        0.83         95       78.51
         275.00  -  280.99         2        1.65         97       80.17
         269.00  -  274.99         2        1.65         99       81.82
         263.00  -  268.99         1        0.83        100       82.64
         257.00  -  262.99         2        1.65        102       84.30
         251.00  -  256.99         0        0.00        102       84.30
         245.00  -  250.99         2        1.65        104       85.95
         239.00  -  244.99         2        1.65        106       87.60
         233.00  -  238.99         1        0.83        107       88.43
         227.00  -  232.99         1        0.83        108       89.26
         221.00  -  226.99         4        3.31        112       92.56
         215.00  -  220.99         3        2.48        115       95.04
         209.00  -  214.99         0        0.00        115       95.04
         203.00  -  208.99         2        1.65        117       96.69
         197.00  -  202.99         2        1.65        119       98.35
         191.00  -  196.99         0        0.00        119       98.35
         185.00  -  190.99         1        0.83        120       99.17
             -  184.99         1        0.83        121      100.00低 於


